1/1

ANO XIII  N° 2220 – Sexta - Feira 16 de Dezembro de 2022 Suplemento

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA/MS.
CONTRATADA: VALDEMAR FREITAS DOS SANTOS - MEI – NOME
FANTASIA: W.B. SAT PARABOLICAS E AR CONDICIONADO, inscrita
no CNPJ N°: 19.138.179/0001-76.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
serralheria.
Valor Total: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2001-3.3.90.39.00.0.100 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado parcelado, conforme o
fornecimento a serem utilizados, no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e
quinhentos reais), no prazo de até 10 dias úteis após a apresentação da
nota fiscal/fatura, devidamente atestada pelo setor competente.
Vigência: O prazo de vigência do Contrato terá início a partir da data de
sua assinatura e terá eficácia com a publicação no Diário Oficial do
Município, até dia 21/12/2022, em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, podendo ser prorrogado a critério da Câmara
Municipal.
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.
ASSINAM O CONTRATO:
CONTRATANTE: CLEONICE NUNES DOS SANTOS
CONTRATADA: VALDEMAR FREITAS DOS SANTOS

Aral Moreira-MS, 25 de novembro de 2022.

CLEONICE NUNES DOS SANTOS
                         Presidente
              (assinatura no original)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA/MS.
CONTRATADA: DARIANE SANTOS DA SILVA MEI – NOME
FANTASIA: ESPAÇO LIMPO, inscrita no CNPJ N°: 40.601.326/0001-99.
Objeto: Contratação de empresa especializada em limpeza pós obra.
Valor Total: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2001-3.3.90.39.00.0.100 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado global, após o
termino do serviço, no valor de 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais),
no prazo de até 10 dias úteis após a apresentação da nota fiscal/fatura,
devidamente atestada pelo setor competente.

Vigência: 21/11/2022 a 21/12/2022.
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.

ASSINAM O CONTRATO:
CONTRATANTE: CLEONICE NUNES DOS SANTOS
CONTRATADA: DARIANE SANTOS DAS SILVA

Aral Moreira-MS, 21 de novembro de 2022.

CLEONICE NUNES DOS SANTOS
                         Presidente
              (assinatura no original)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA/MS.
CONTRATADA: VANDERLEI CARDOSO BERNARDINO MEI – NOME
FANTASIA: VANDERLEI CARDOSO BERNARDINO, inscrita no CNPJ
N°: 11.838.400/0001-97.
Objeto: Contratação de empresa especializada em pintura, visando
reparos na pintura interna nos gabinetes e repartições e pintura
completa de calçada externa desta Casa de Leis.
Valor Total: R$ 6.150,00 (seis mil centos e cinquenta reais).
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2001-3.3.90.39.00.0.100 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa JurídicaForma de Pagamento: O
pagamento será efetuado global, após o termino do serviço, no valor de
6.150,00 (seis mil centos e cinquenta reais), no prazo de até 10 dias
úteis após a apresentação da nota fiscal/fatura, devidamente atestada
pelo setor competente.

Vigência: 25/11/2022 a 25/12/2022.
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.

ASSINAM O CONTRATO:
CONTRATANTE: CLEONICE NUNES DOS SANTOS
CONTRATADA: VANDERLEI CARDOSO BERNARDINO

Aral Moreira-MS, 25 de novembro de 2022.
CLEONICE NUNES DOS SANTOS
                         Presidente
              (assinatura no original)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA/MS.
CONTRATADA: CLAUDINEI DOS SANTOS - MEI – NOME FANTASIA:
MAIS DEZ PINTURAS E REPAROS, inscrita no CNPJ N°:
48.688.582/0001-77.
Objeto: Contratação de empresa especializada, para fazer reparos e
manutenção hidráulica, visando atender as necessidades desta Casa de
Leis.
Valor Total: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2001-3.3.90.39.00.0.100 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado parcelado, conforme o
fornecimento a serem utilizados, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais), no prazo de até 10 dias úteis após a apresentação da
nota fiscal/fatura, devidamente atestada pelo setor competente.
Vigência: O prazo de vigência do Contrato terá início a partir da data de
sua assinatura e terá eficácia com a publicação no Diário Oficial do
Município, até dia 17/12/2022, em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, podendo ser prorrogado a critério da Câmara
Municipal.
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.
ASSINAM O CONTRATO:
CONTRATANTE: CLEONICE NUNES DOS SANTOS
CONTRATADA: CLAUDINEI DOS SANTOS
Aral Moreira-MS, 02 de dezembro de 2022.
CLEONICE NUNES DOS SANTOS
                         Presidente
              (assinatura no original)

		2024-05-17T09:04:52-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200